
sobota, 23.09.2023

Ogłoszenia parafialne 25 Niedziela Zwykła Rok A - 24.09.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   24.09.2023.

Katecheza dla rodziców i chrzestnych dziś po Mszy św. o godz. 10:00 w sali za kościołem. W najbliższą niedzielę rozpoczyna się

październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Niech nasze zaangażowanie w tą modlitwę będzie odpowiedzią na wielokrotne wołanie

Maryi pod czas objawień w różnych sanktuariach świata o odmawianie różańca. Serdecznie zapraszamy dzieci, młodzież, dorosłych do

włączenia się we wspólną modlitwę różańcową.  W naszym kościele różaniec  w dni powszednie o godz. 17:15 . w niedzielę o godz.

11.20   Przyszła niedziela to też pierwsza niedziela miesiąca.  Po Mszy św. o godz. 10:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i

możliwość indywidualnej Adoracji,   około godz. 11:20 Różaniec św. a po Mszy św. o godz. 12:00 procesja Eucharystyczna wokół

kościoła. Następnie zmianka różańcowa. W niedzielę pierwszego października na Mszę św. o  12:00 zapraszamy dzieci przygotowujące

się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. z  klas III   na której zostaną  uroczyście poświęcone i rozdane różańce dla tych dzieci. We

wtorek 26 września br. przypada  rocznica śmierci Księdza Biskupa Jana Mazura, pamiętajmy o nim w naszych modlitwach. Zachęcam

do sięgnięcia po Echo Katolickie. Zaproszenie Biskupa Siedleckiego Kazimierza Gurdy na XII Diecezjalną Pielgrzymkę Mężczyzn do

Pratulina

Drodzy Diecezjanie!

Misją Chrystusowego Kościoła jest prowadzenie ludzi do zbawienia. Dokonuje się to przede wszystkim poprzez głoszenie Bożego

Słowa, sprawowanie sakramentów świętych, a także poprzez troskę o przekaz wiary i świadectwo życia chrześcijańskiego. Nieocenianą

rolę w realizacji tego zadania mają mężczyźni. Dlatego pragnę serdecznie zaprosić wszystkich mężczyzn, na kolejną – XIII już _

Diecezjalną Pielgrzymkę Mężczyzn do Sanktuarium Błogosławionych Męczenników w Pratulinie, która odbędzie się w niedzielę 1

października br. Podczas tego spotkania, które rozpocznie się o godz. 10.00, podejmiemy temat chrześcijańskiego wychowania, który

– jak ufam – szczególnie pomoże ojcom i dziadkom odkryć wartość ich powołania i misji.

Gorąco zachęcam do pokoleniowego udziału w tej inicjatywie: ojców wraz synami, dziadków z wnukami. Zapraszam szczególnie

członków Bractwa „Strażnicy Kościoła”, Braci Strażaków z tak wielu jednostek Straży Pożarnej działających w naszej diecezji, członków

wspólnoty „Wojownicy Maryi” i innych ruchów zrzeszających mężczyzn. Księży Proboszczów proszę o zorganizowanie w swoich

parafiach grup pielgrzymkowych.

Niech doroczne spotkanie w Pratulinie przy relikwiach Błogosławionych Unickich Męczenników, modlitwa i słuchanie Słowa Bożego

będą czasem łaski oraz umocnieniem sił, do owocnego wypełniania przez mężczyzn swojego powołania w rodzinie, w Kościele i

społeczeństwie.

Na pielgrzymi trud wszystkim z serca błogosławię

+ Kazimierz Gurda

BISKUP SIEDLECKI

 8. Dziękujemy za dzisiejsze ofiary złożone na tacę z przeznaczeniem na budowę nowego domu parafialnego.
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W ramach zbiórki na poszczególnych ulicach, w najbliższym, czasie zostaną jeszcze przeprowadzone zbiórki na ulicach w Kotuniu:

Siedlecka Modrzewiowa, Kościelna, Ogrodowa, Kolejowa, Piaskowa, Leśna i Słoneczna. 
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